

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZP.272.5.2017

Busko-Zdrój dn. 21.06.2017 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 4

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa nowego budynku kształcenia zawodowego, budowa boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni, dobudowa do hali sportowej siłowni oraz wymiana posadzki sportowej, remont warsztatów na potrzeby szkolnictwa zawodowego, zakup wyposażenia do celów dydaktycznych”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1.)

Czy Inwestor dopuści do realizacji systemowej podłogi sportowe które posiadały będą co najmniej dwa certyfikaty międzynarodowych federacji sportowych, pełną zgodność z obowiązującą dla podłóg sportowych normą EN 14904, typ podłogi A4 , lecz warstwę wykończeniową stanowić będzie drewno lite z Klonu Północnoamerykańskiego o grubości min.20mm i warstwie użytkowej 8mm większej niż zakłada projekt. Drewno Klonu Północnoamerykańskiego charakteryzuje się większą (względem drewna bukowego, dębowego i innych) odpornością na zmiany warunków wilgotności powietrza panujących na obiekcie).

Odpowiedź na Pytanie 1.)

Zamawiający dopuszcza warstwę wykończeniową podłogi z Klonu Północnoamerykańskiego, o parametrach nie gorszych niż przyjęto w projekcie budowlanym.

Pytanie 2.)

Czy Zamawiający wymaga 7mm warstwy użytkowej tak jak jest opisana w projekcie budowlanym . Zwracamy się z pytaniem czy poprzez warstwę użytkową rozumie się warstwę litego drewna przeznaczonego do cyklinowania /renowacji/ pozbawioną jakichkolwiek wczepów, łączy klepki itp.

Odpowiedź na Pytanie 2.)

Przez warstwę użytkową należy rozumieć warstwę drewnianą, przeznaczoną do cyklinowania (do 10 - krotnej renowacji).



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZP.272.5.2017

Pytanie 3.)

W przedmiarze rozbudowy budynku PMOS nie uwzględniono okładziny zewnętrznej z paneli stalowych na listwach stalowych w ilości 32,42 m². Wnosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na Pytanie 3.)

Zamawiający informuje, iż wymieniony element jest określony w załączniku nr 9 do SIWZ, część "8. Przedmiar_PMOS_rozbudowa o siłownię_ogólnobudowlana" pozycja 69 - Listwy osłaniające obróbkę papową, aluminiowe - 29,07 m.

Pytanie 4.)

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekty wykonawcze z zakresu instalacji elektrycznych dla projektowanego budynku siłowni oraz dla remontowanego budynku warsztatów.

Odpowiedź na Pytanie 4.)

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dotyczące rozbudowy siłowni PMOS, zamieścił uzupełnienie Załącznika nr 10 do SIWZ, część "2. Rozbudowa siłowni PMOS" oraz części "6.STWiOR". Dla zakresu robót remontowych w budynku warsztatów, Zamawiający nie posiada osobnej dokumentacji projektowej. Opis robót do wykonania określony jest w załączniku nr 9 do SIWZ, część "7. Przedmiar_Zestawienie prac remontowych budynek warsztatów_cz.1, cz.2, cz.3" .

Pytanie 5.)

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przedmiar branży elektrycznej dla remontu budynku warsztatów.

Odpowiedź na Pytanie 5.)

Zamawiający wyjaśnia, iż Załącznik nr 9 do SIWZ, część 7. "Przedmiar_Zestawienie prac remontowych budynek warsztatów_cz.1, cz.2 i cz.3" zawiera opisy robót do wykonania w poszczególnych pomieszczeniach istniejącego budynku warsztatów, łącznie z branżą elektryczną. Pozycje jednostkowe robót wraz z KNR, zostały określone w cz1., szczegółowe zestawienia robót do wykonania w poszczególnych pomieszczenia określa cz.2.

Pytanie 6.)

Prosimy o potwierdzenie, że instalację sieci teletechnicznej należy wycenić według zestawienia elementów pasywnych projektu elektrycznego nowoprojektowanego budynku (rys. E13S).

Odpowiedź na Pytanie 6.)

Instalację sieci teletechnicznej należy wycenić według zestawienia elementów pasywnych projektu elektrycznego nowoprojektowanego budynku - rys. E13S oraz przedmiaru robót będącego załącznikiem nr 9 do zamówienia.

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU
mgr inż. Jerzy Kolarz

